財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：錢又琳
電　話：03-591-8423
電子信箱：yulin@itri.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年03月22日
發文字號：工研服字第1130004810號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 ATTCH1

主旨：本院於113年04月17日（三）辦理「文化部媒合藝術家進
駐科技實驗室【期中分享會】」，敬請各單位惠予公告周
知活動資訊，歡迎踴躍實體報名參加或線上參與直播，詳
如說明。

說明：
一、文化部長期支持科技藝術跨域發展，透過工業技術研究院

萃取技術研發與創新力，續航媒合藝術家進駐科技實驗
室，發展科技藝術實驗平台。今年共6位藝術家媒合4間實
驗室，共組團隊將從藝術創作文本分享至技術理解和融
合、實驗進程。

二、文化部媒合藝術家進駐科技實驗室【期中分享會】，辦於
113年04月17日（三）下午15:00-17:40。實體地點：工研
院光明新村／新竹市東區光明新村光明-151-號(151會議
室)，現場人數上限30人；同步線上直播：「科藝很可以
A r t s ＠ I T R I 」
（https://www.facebook.com/ArtsatITRI/）。

三、報名：https://forms.gle/NEApiKKiPCtkEajGA，附件議
程。

四 、 工 研 院 諮 詢 窗 口 ： 錢 小 姐 ／ 0 3 - 5 9 1 8 4 2 3 ／
a r t i s t . i n . i t r i @ g m a i l . c o m

正本：大同大學、臺北市立大學、大葉大學、中國文化大學、元智大學、世新大學、

玄奘大學、亞洲大學、東海大學、長榮大學、真理大學、義守大學、實踐大
學、國立臺灣美術館、臺南市美術館、桃園市立美術館、高雄市立美術館、國
立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立虎尾科技大
學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、崑山科技大學、嶺東科技大學、
中國科技大學、國立中山大學、國立臺灣藝術大學、國立東華大學、國立屏東
大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

立嘉義大學、國立臺中教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺南大學、國立臺
南藝術大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣大學、國立成功大學、國立中央大
學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師範大學、銘傳大學、華梵大學、長庚大
學、逢甲大學、中原大學、高雄市立空中大學、國立臺東專科學校、國立臺灣
戲曲學院、國立高雄科技大學、南華大學、開南大學、佛光大學、明道學校財
團法人明道大學、康寧學校財團法人康寧大學、朝陽科技大學、南臺學校財團
法人南臺科技大學、樹德科技大學、龍華科技大學、弘光科技大學、建國科技
大學、明志科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、聖約翰科技大學、黎明
技術學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、僑光科技大學、中華學校財
團法人中華科技大學、南開科技大學、德明財經科技大學、東南科技大學、景
文科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、遠東科技大學、靜宜大
學、國立暨南國際大學、國立體育大學、國立彰化師範大學、國立聯合大學、
國立宜蘭大學、國立金門大學、國立中興大學、國立臺灣體育運動大學、台灣
首府學校財團法人台灣首府大學、新竹市文化局、桃園市政府文化局、臺北市
政府文化局、財團法人台北市文化基金會、財團法人富邦藝術基金會、桃園市
政府藝文設施管理中心、臺北表演藝術中心、國家表演藝術中心、文化內容策
進院、新竹縣政府文化局、財團法人臺灣美術基金會、財團法人臺灣生活美學
基金會、高雄市政府文化局、財團法人台灣文創發展基金會、臺北市立美術
館、台東美術館、國家表演藝術中心國家兩廳院、臺中國家歌劇院、國立臺灣
交響樂團、國家電影及視聽文化中心

副本：

第2頁  (共2頁)